
             
 

 

         

 

RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS) 

USHULUDDIN, ADAB DAN DAKWAH 

Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 

 

 

Nama Dosen : Lailatul Badriyah, MA 
 

 

NIDN : 2004099101 
 

 

Mata Kuliah : BK Berkebutuhan Khusus 
 

 

Kelas : A, B dan C 
 

 

SKS : 3 
 

 

Capaian : Mahasiswa mampu memahami, menjelaskan dan mengaplikasikan tentang macam-macam anak berkebutuhan khusus, serta mampu mengaplikasikan konseling dalam bidang 

keilmuan bimbingan untuk anak berkebutuhan khusus (ABK). 

 

 

Pert. Kemampuan akhir pembelajaran Bahan Kajian Metode 

Pembelajara Waktu Pengalaman Belajar Tugas yg hrs 

diselesaikan 
Kriteria, indikator, dan bobot 

penilaian Referensi 

 

 

1 Kontrak perkuliahan Konseling Anak 

Berkebutuhan 

Khusus  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

memahami dan sepakat dengan 

rencana perkuliahan selama semester 

berlanjut 

Konseling Anak 

Berkebutuhan 

Khusus 

 

 

2 Kebutuhan dan penanganan ABK Kebutuhan dan 

penanganan ABK  
Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan tentang Kebutuhan dan 

penanganan ABK 

Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

3 Attention Defisit Hyperactivity Disorder (ADHD) Pengertian ADHD, 

Gejala, Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

4 Spectrum Autisme Pengertian Autisme, 

Gejala, Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 



           

 

Pert. Kemampuan akhir pembelajaran Bahan Kajian Metode 

Pembelajara Waktu Pengalaman Belajar Tugas yg hrs 

diselesaikan 
Kriteria, indikator, dan bobot 

penilaian Referensi 

 

 

5 Slow Learner dan Disleksia Pengertian slow 

learner dan 

disleksia, Gejala, 

Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

6 Cerdasa dan Berbakat Istimewa (CIBI) & Retardasi Mental Pengertian CIBI dan 

retardasai mental, 

Gejala, Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

7 Tunanetra Pengertian 

tunanetra, Gejala, 

Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

8 Tunadaksa Pengertian 

tunadaksa, Gejala, 

Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

9 Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah 

Semester (UTS)  
Menjawab Soal 3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Ujian Tengah 

Semester (UTS) 

 

 

10 Tunarungu Pengertian 

tunarungu, Gejala, 

Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

11 Tuna Wicara Pengertian 

tunawicara, Gejala, 

Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

12 Tunalaras Pengertian 

tunalaras, Gejala, 

Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 



                 

 

Pert. Kemampuan akhir pembelajaran Bahan Kajian Metode 

Pembelajara Waktu Pengalaman Belajar Tugas yg hrs 

diselesaikan 
Kriteria, indikator, dan bobot 

penilaian Referensi 

 

 

13 Tunagrahita Pengertian 

tunagrahita, Gejala, 

Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

14 Down Syndrome Pengertian down 

syndrome, Gejala, 

Faktor dan 

penanganan  

Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

15 Praktik Konseling praktik konseling  Diskusi dan Tanya 

Jawab 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Psikologi 

Perkembangan, 

konseling Anak 

berkebutuhan 

khusus, psikologi  

 

 

16 Ujian Akhir Semester (UAS) Ujian Akhir 

Semester (UAS)  
Mengumpulkan 

Tugas Mandiri 
3 x 50 

menit 
Menyimak, Mengamati, 

Mendiskusikan, dan 

Menjawab soal 

Ketepatan menjelaskan...., 

Ketepatan menyebutkan..., 

dan lain sebagainya 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

mendikusikan .... 
Ujian Akhir 

Semester (UAS) 

 

                 

           

DITETAPKAN DI : BENGKULU 
  

           

PADA TANGGAL : 04 Maret 2021 
  

  

Mengetahui,, 

 

 

DOSEN 

 

  

                 

  

Asniti Karni, S.Ag., M.Pd.,Kons 
 

Lailatul Badriyah, MA 
  

  

NIDN : 2012037202 
 

NIDN : 2004099101 
  

 



                            
 

 

                     

                      

                      

                      

                      

 

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GENAP 2020/2021 

 

  

MATA KULIAH : BIMBINGAN KONSELING BERKEBUTUHAN 

KHUSUS 
SKS : 3 SEMESTER / KELAS / RUANG : 6 / A / D8.11 

 

  

NO NIM NAMA MAHASISWA/I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

  

1 1811320001 IIS HARTATI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

2 1811320002 USTA ANDANI M M A M M M M M M M M M M M M M 
 

  

3 1811320003 HEFIKA JUIPA BETA M M M A M A M M M A A A A A A M 
 

  

4 1811320004 ANNISA NOVIYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

5 1811320005 NETI HERAWATI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

6 1811320006 FARA FAHESA M M M M A M M M M M M A A M M M 
 

  

7 1811320008 RETNO DEWI ASTUTI M A M M M M M M A M M M A A A M 
 

  

8 1811320009 PERINGKI ANDIKA PUTRA M M M M A A M M M M M M M A M M 
 

  

9 1811320010 ICA AGUSTINA M M M M A M M M M M M M M M M M 
 

  

10 1811320012 FIDYA GAMELIA M M M A A M M M M M M M M M A M 
 

  

11 1811320013 VICKY MAHENDRA M M M M A M M M M A A M M M M M 
 

  

12 1811320015 MARISA ANGRAINI M A M A A A A A M A A A M M A M 
 

  

13 1811320016 YOKA PRISTA M M M M M M M M M A M M M M A M 
 

  

14 1811320018 SUKMA WARDANI PUTRI M A M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

15 1811320019 FAJRIATI RAMADANI A A M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

16 1811320020 LESTA A A M M M M M M M M M A A M M M 
 

  

17 1811320021 HIDAYAH REZA SAPUTRA M M M A M M M M M M M M M M M M 
 

  

18 1811320023 SELFINI EKA PUTRI M M A M M M M A M A M M M A A M 
 

  

19 1811320025 DELVIA SINCA M M M M M M M M M M M M M M A M 
 

  

20 1811320026 NANA SELVIA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

21 1811320027 LETA ERVINA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

                            

  

Waktu Dicetak : 

 

Rabu, 04 Agustus 2021 22:56:59 

          

  

 

                   



                           

 

MATA KULIAH : BIMBINGAN KONSELING BERKEBUTUHAN 

KHUSUS 
SKS : 3 SEMESTER / KELAS / RUANG : 6 / A / D8.11 

 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA/I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 

22 1811320028 FENI ANDRIANI M M A M M M M M M M M M M M M M 
 

 

23 1811320029 RIZA CAHYANI M M M A M M M M M A A M M M M M 
 

 

24 1811320030 MICE SILASMAWATI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

25 1811320031 BETARIA SONETA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

26 1811320032 PUTRI ANISA M A M M A A A A M M M A A M M M 
 

 

27 1811320033 ANINDHITA RARAS PRAMESWARI M M M M M M M M M M M M M M A M 
 

 

28 1811320104 RONALDO SEPTEMI M A M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

29 1811320105 TUNGGU ASRI M M M A A A M M M M M M M M A M 
 

 

30 Dosen Utama LAILATUL BADRIYAH, MA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

                  

BENGKULU, 04 Agustus 2021 

 Ka. Prodi 

 

 

 

 

                           

                           

                  

Asniti Karni, S.Ag, M.Pd. Kons 
 

                   

                           

 

Waktu Dicetak : 

 

Rabu, 04 Agustus 2021 22:56:59 

           

 

 

                    

 



                            
 

 

                     

                      

                      

                      

                      

 

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GENAP 2020/2021 

 

  

MATA KULIAH : BIMBINGAN KONSELING BERKEBUTUHAN 

KHUSUS 
SKS : 3 SEMESTER / KELAS / RUANG : 6 / B / D8.12 

 

  

NO NIM NAMA MAHASISWA/I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

  

1 1711320043 BAYU ANDIKA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

2 1711320048 PERANDIKA A A M A M M A M A M M A A A M M 
 

  

3 1811320034 CITRA LARA PRATAMA M M M M M A A M A M M A M M M M 
 

  

4 1811320035 VEMY DETI ANGRIANI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

5 1811320036 MITA SEPRIANTI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

6 1811320037 LIA NUR ANISAH M M M M M M M M M M M M M M A M 
 

  

7 1811320039 WINSI FITRIANI M M M M M M M M A M M M M M M M 
 

  

8 1811320040 SECI ADE ARLEGI INTAN M M M M A A M M A M M A M M M M 
 

  

9 1811320041 MUHAMMAD AFIF EKA ANUGRAH M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

10 1811320042 NADIA RASMA DEWI M M M M M M M M A M M M M M M M 
 

  

11 1811320043 VIONA ROSALENA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

12 1811320044 GITA OKTAMI M M A M M A A M M M A M M M M M 
 

  

13 1811320045 KINTAN WULANDARI SALSABILAH M M M M A M M M A M M M M M M M 
 

  

14 1811320046 RANI SUSANTI M M M M M M M M A M M M M M A M 
 

  

15 1811320047 MIA CLAUDIA MALIK M M M M M M M M A M M A M M M M 
 

  

16 1811320048 TANIA FRANSISKA M M M M M M M M A M M M M M M M 
 

  

17 1811320049 DESI PURNAMA HAYATI A M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

18 1811320051 ELINTINA DWI TIARA M M M M M M M M A M M M M M M M 
 

  

19 1811320053 FITRI RESI YANTI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

20 1811320055 ENDA SAFITRI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

21 1811320056 ADE ARDIANSYAH M M M M M M M M A M M M M M M M 
 

                            

  

Waktu Dicetak : 

 

Rabu, 04 Agustus 2021 22:56:37 

          

  

 

                   



                           

 

MATA KULIAH : BIMBINGAN KONSELING BERKEBUTUHAN 

KHUSUS 
SKS : 3 SEMESTER / KELAS / RUANG : 6 / B / D8.12 

 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA/I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 

22 1811320057 RINI ANDIKA M M M M M M M M M M A M A M A M 
 

 

23 1811320058 M JAINUS SOLIHIN M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

24 1811320059 JOKO AGUNG DWI LAKSONO M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

25 1811320061 CINDI CLAUDIA DEVANDA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

26 1811320062 RINI SAPUTRI M M M M M M M M M M A A M M M M 
 

 

27 1811320063 META APRIANTI M M M M M M M M A M M M M M A M 
 

 

28 1811320064 MUHAMMAD RENALDO M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

29 1811320065 SENDI ANDEKA A A M M M M M M M M A A M M M M 
 

 

30 1811320066 KHOLILATUR ROSYDAH M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

31 Dosen Utama LAILATUL BADRIYAH, MA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

                  

BENGKULU, 04 Agustus 2021 

 Ka. Prodi 

 

 

 

 

 

                           

                           

                  

Asniti Karni, S.Ag, M.Pd. Kons 
 

                   

                           

 

Waktu Dicetak : 

 

Rabu, 04 Agustus 2021 22:56:37 

           

 

 

                    

 



                            
 

 

                     

                      

                      

                      

                      

 

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GENAP 2020/2021 

 

  

MATA KULIAH : BK BERKEBUTUHAN KHUSUS SKS : 3 SEMESTER / KELAS / RUANG : 6 / C / D.6.C 

 

  

NO NIM NAMA MAHASISWA/I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

  

1 1711320038 ANDES PUTRA A A A A A A A A M M A M M M M M 
 

  

2 1811320067 SANTRI SALSA MONICA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

3 1811320068 PIRI AHDIKIN A M M M M M M M M M A M A M M M 
 

  

4 1811320071 MUHAMMAD ADIES SAPUTRA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

5 1811320072 DELA ANGGELA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

6 1811320073 YETI NUREKA M M M M M M M M M M A M M M M M 
 

  

7 1811320075 SAVINDRI ALFI NURULITA M M M M M M M M M M A M M M M M 
 

  

8 1811320076 BIMO REVOALDO M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

9 1811320077 MEIA TIARA M M M M M M M M M M A M M M M M 
 

  

10 1811320080 ANDRE JONATA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

11 1811320081 SELDI SETIAWAN M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

12 1811320082 ELISA ERKAFISANTI M M M M M M M M M M A M M M M M 
 

  

13 1811320083 VEIZI PRATAMA A M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

14 1811320084 DESSYLLA UTAMI PUTRI M M M M M M M M M M A M M M M M 
 

  

15 1811320085 EFRI YANSAH M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

16 1811320086 DEKO ANDESKA PUTRA M M M M M M M M M M A M M M M M 
 

  

17 1811320088 NURSAFITRI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

18 1811320089 RIZKI BADRIANI UTAMI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

  

19 1811320091 APRIADI M M M M M M M M M M A M M M M M 
 

  

20 1811320092 ANGGRAINI AFRILIA M M M M M M M M M M A M A M M M 
 

  

21 1811320093 YULI PERMATA SARI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

                            

  

Waktu Dicetak : 

 

Rabu, 04 Agustus 2021 22:57:24 

          

  

 

                   



                           

 

MATA KULIAH : BK BERKEBUTUHAN KHUSUS SKS : 3 SEMESTER / KELAS / RUANG : 6 / C / D.6.C 

 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA/I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 

22 1811320094 ABEB PRAMUSU M M M M M M M M M M A M A M M M 
 

 

23 1811320095 APRILITA SELVYA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

24 1811320096 RESTIE SELVIANDANI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

25 1811320098 NILA IRNAWATI M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

26 1811320103 WAHYUNI NILA AGUSTIANA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

 

27 Dosen Utama LAILATUL BADRIYAH, MA M M M M M M M M M M M M M M M M 
 

                  

BENGKULU, 04 Agustus 2021 

 Ka. Prodi 

 

 

 

 

 

                           

                           

                  

Asniti Karni, S.Ag, M.Pd. Kons 
 

                   

                           

 

Waktu Dicetak : 

 

Rabu, 04 Agustus 2021 22:57:24 

           

 

 

                    

 



                           
 

 

IAIN BENGKULU Daftar Nilai Ujian 

            

 

KODE : BKI61028 
  

 

MK : Bimbingan Konseling Berkebutuhan  
  

 

Jl. Raden Fatah Pagar Dewa  Bimbingan dan Konseling Islam 

Genap 2020/2021 
PROGRAM : Reguler 

  

 

DOSEN : LAILATUL BADRIYAH, MA 
  

 

SMT / KLS : 6 A 
  

             

                           

 

NO NOMOR POKOK NAMA 
Absensi Tugas  UTS UAS NILAI AKHIR 

 

 

Nilai 10% Nilai 30% Nilai 30% Nilai 30% ANGKA HURUF 
 

 

1 1811320001 IIS HARTATI 100,00 10,00 85,00 25,50 32,00 9,60 90,00 27,00 72,10 B 

 

 

2 1811320002 USTA ANDANI 93,75 9,38 85,00 25,50 80,00 24,00 90,00 27,00 85,88 A 

 

 

3 1811320003 HEFIKA JUIPA BETA 82,00 8,20 85,00 25,50 40,00 12,00 90,00 27,00 72,70 B 

 

 

4 1811320004 ANNISA NOVIYANTI 100,00 10,00 85,00 25,50 61,00 18,30 90,00 27,00 80,80 A 

 

 

5 1811320005 NETI HERAWATI 100,00 10,00 83,00 24,90 56,00 16,80 90,00 27,00 78,70 B 

 

 

6 1811320006 FARA FAHESA 88,00 8,80 87,00 26,10 61,00 18,30 90,00 27,00 80,20 A 

 

 

7 1811320008 RETNO DEWI ASTUTI 68,75 6,88 85,00 25,50 0,00 0,00 90,00 27,00 59,38 D 

 

 

8 1811320009 PERINGKI ANDIKA PUTRA 81,25 8,12 85,00 25,50 18,00 5,40 90,00 27,00 66,03 C 

 

 

9 1811320010 ICA AGUSTINA 93,75 9,38 85,00 25,50 54,00 16,20 90,00 27,00 78,08 B 

 

 

10 1811320012 FIDYA GAMELIA 81,25 8,12 85,00 25,50 67,00 20,10 90,00 27,00 80,72 A 

 

 

11 1811320013 VICKY MAHENDRA 81,25 8,12 85,00 25,50 59,00 17,70 90,00 27,00 78,33 B 

 

 

12 1811320015 MARISA ANGRAINI 80,00 8,00 85,00 25,50 74,00 22,20 90,00 27,00 82,70 A 

 

 

13 1811320016 YOKA PRISTA 87,50 8,75 85,00 25,50 22,00 6,60 90,00 27,00 67,85 C 

 

 

14 1811320018 SUKMA WARDANI PUTRI 93,75 9,38 85,00 25,50 53,00 15,90 90,00 27,00 77,78 B 

 

 

15 1811320019 FAJRIATI RAMADANI 87,50 8,75 85,00 25,50 19,00 5,70 90,00 27,00 66,95 C 

 

 

16 1811320020 LESTA 82,00 8,20 85,00 25,50 65,00 19,50 90,00 27,00 80,20 A 

 

 

17 1811320021 HIDAYAH REZA SAPUTRA 93,75 9,38 85,00 25,50 43,00 12,90 90,00 27,00 74,78 B 

 

 

18 1811320023 SELFINI EKA PUTRI 68,75 6,88 85,00 25,50 49,00 14,70 90,00 27,00 74,08 B 

 

 

19 1811320025 DELVIA SINCA 93,75 9,38 85,00 25,50 54,00 16,20 90,00 27,00 78,08 B 

 

 

20 1811320026 NANA SELVIA 100,00 10,00 85,00 25,50 81,00 24,30 90,00 27,00 86,80 A 

 

 

21 1811320027 LETA ERVINA 100,00 10,00 85,00 25,50 20,00 6,00 90,00 27,00 68,50 C 

 

 

22 1811320028 FENI ANDRIANI 93,75 9,38 85,00 25,50 75,00 22,50 90,00 27,00 84,38 A 

 

 

23 1811320029 RIZA CAHYANI 81,25 8,12 85,00 25,50 33,00 9,90 90,00 27,00 70,53 B 

 

 

24 1811320030 MICE SILASMAWATI 100,00 10,00 85,00 25,50 39,00 11,70 90,00 27,00 74,20 B 

 

 

25 1811320031 BETARIA SONETA 100,00 10,00 83,00 24,90 57,00 17,10 90,00 27,00 79,00 B 

 

 

26 1811320032 PUTRI ANISA 56,25 5,62 85,00 25,50 74,00 22,20 90,00 27,00 80,33 A 

 

 

27 1811320033 ANINDHITA RARAS PRAMESWARI 93,75 9,38 85,00 25,50 34,00 10,20 90,00 27,00 72,08 B 

 

 

28 1811320104 RONALDO SEPTEMI 93,75 9,38 87,00 26,10 59,00 17,70 90,00 27,00 80,17 A 

 

 

29 1811320105 TUNGGU ASRI 75,00 7,50 85,00 25,50 39,00 11,70 90,00 27,00 71,70 B 
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IAIN BENGKULU Daftar Nilai Ujian 

            

 

KODE : BKI61028 
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NO NOMOR POKOK NAMA 
Absensi Tugas  UTS UAS NILAI AKHIR 

 

 

Nilai 10% Nilai 30% Nilai 30% Nilai 30% ANGKA HURUF 
 

 

1 1711320043 BAYU ANDIKA 100,00 10,00 85,00 25,50 50,00 15,00 90,00 27,00 77,50 B 

 

 

2 1711320048 PERANDIKA 50,00 5,00 85,00 25,50 27,00 8,10 90,00 27,00 65,60 C 

 

 

3 1811320034 CITRA LARA PRATAMA 75,00 7,50 85,00 25,50 36,00 10,80 90,00 27,00 70,80 B 

 

 

4 1811320035 VEMY DETI ANGRIANI 100,00 10,00 85,00 25,50 51,00 15,30 90,00 27,00 77,80 B 

 

 

5 1811320036 MITA SEPRIANTI 100,00 10,00 85,00 25,50 75,00 22,50 90,00 27,00 85,00 A 

 

 

6 1811320037 LIA NUR ANISAH 93,75 9,38 86,00 25,80 60,00 18,00 90,00 27,00 80,17 A 

 

 

7 1811320039 WINSI FITRIANI 93,75 9,38 85,00 25,50 48,00 14,40 90,00 27,00 76,28 B 

 

 

8 1811320040 SECI ADE ARLEGI INTAN 75,00 7,50 85,00 25,50 11,00 3,30 90,00 27,00 63,30 C 

 

 

9 1811320041 MUHAMMAD AFIF EKA ANUGRAH 100,00 10,00 85,00 25,50 81,00 24,30 90,00 27,00 86,80 A 

 

 

10 1811320042 NADIA RASMA DEWI 93,75 9,38 85,00 25,50 33,00 9,90 90,00 27,00 71,78 B 

 

 

11 1811320043 VIONA ROSALENA 100,00 10,00 87,00 26,10 57,00 17,10 90,00 27,00 80,20 A 

 

 

12 1811320044 GITA OKTAMI 75,00 7,50 85,00 25,50 75,00 22,50 90,00 27,00 82,50 A 

 

 

13 1811320045 KINTAN WULANDARI SALSABILAH 87,50 8,75 85,00 25,50 58,00 17,40 90,00 27,00 78,65 B 

 

 

14 1811320046 RANI SUSANTI 87,50 8,75 85,00 25,50 36,00 10,80 90,00 27,00 72,05 B 

 

 

15 1811320047 MIA CLAUDIA MALIK 87,50 8,75 86,00 25,80 62,00 18,60 90,00 27,00 80,15 A 

 

 

16 1811320048 TANIA FRANSISKA 93,75 9,38 85,00 25,50 35,00 10,50 90,00 27,00 72,38 B 

 

 

17 1811320049 DESI PURNAMA HAYATI 93,75 9,38 85,00 25,50 42,00 12,60 90,00 27,00 74,47 B 

 

 

18 1811320051 ELINTINA DWI TIARA 93,75 9,38 85,00 25,50 44,00 13,20 90,00 27,00 75,08 B 

 

 

19 1811320053 FITRI RESI YANTI 100,00 10,00 85,00 25,50 28,00 8,40 90,00 27,00 70,90 B 

 

 

20 1811320055 ENDA SAFITRI 100,00 10,00 85,00 25,50 38,00 11,40 90,00 27,00 73,90 B 

 

 

21 1811320056 ADE ARDIANSYAH 93,75 9,38 85,00 25,50 42,00 12,60 90,00 27,00 74,47 B 

 

 

22 1811320057 RINI ANDIKA 81,25 8,12 85,00 25,50 43,00 12,90 90,00 27,00 73,53 B 

 

 

23 1811320058 M JAINUS SOLIHIN 100,00 10,00 85,00 25,50 65,00 19,50 90,00 27,00 82,00 A 

 

 

24 1811320059 JOKO AGUNG DWI LAKSONO 100,00 10,00 85,00 25,50 56,00 16,80 90,00 27,00 79,30 B 

 

 

25 1811320061 CINDI CLAUDIA DEVANDA 100,00 10,00 85,00 25,50 51,00 15,30 90,00 27,00 77,80 B 

 

 

26 1811320062 RINI SAPUTRI 87,50 8,75 85,00 25,50 58,00 17,40 90,00 27,00 78,65 B 

 

 

27 1811320063 META APRIANTI 87,50 8,75 85,00 25,50 36,00 10,80 90,00 27,00 72,05 B 

 

 

28 1811320064 MUHAMMAD RENALDO 100,00 10,00 83,00 24,90 57,00 17,10 88,00 26,40 78,40 B 

 

 

29 1811320065 SENDI ANDEKA 75,00 7,50 85,00 25,50 28,00 8,40 90,00 27,00 68,40 C 

 

 

30 1811320066 KHOLILATUR ROSYDAH 100,00 10,00 85,00 25,50 62,00 18,60 90,00 27,00 81,10 A 
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NO NOMOR POKOK NAMA 
Absensi Tugas  UTS UAS NILAI AKHIR 

 

 

Nilai 10% Nilai 30% Nilai 30% Nilai 30% ANGKA HURUF 
 

 

1 1711320038 ANDES PUTRA 43,75 4,38 85,00 25,50 21,00 6,30 90,00 27,00 63,17 C 

 

 

2 1811320067 SANTRI SALSA MONICA 100,00 10,00 85,00 25,50 59,00 17,70 90,00 27,00 80,20 A 

 

 

3 1811320068 PIRI AHDIKIN 81,25 8,12 85,00 25,50 55,00 16,50 90,00 27,00 77,12 B 

 

 

4 1811320071 MUHAMMAD ADIES SAPUTRA 100,00 10,00 85,00 25,50 47,00 14,10 90,00 27,00 76,60 B 

 

 

5 1811320072 DELA ANGGELA 100,00 10,00 85,00 25,50 44,00 13,20 90,00 27,00 75,70 B 

 

 

6 1811320073 YETI NUREKA 93,75 9,38 85,00 25,50 62,00 18,60 90,00 27,00 80,47 A 

 

 

7 1811320075 SAVINDRI ALFI NURULITA 93,75 9,38 87,00 26,10 59,00 17,70 90,00 27,00 80,17 A 

 

 

8 1811320076 BIMO REVOALDO 100,00 10,00 85,00 25,50 40,00 12,00 90,00 27,00 74,50 B 

 

 

9 1811320077 MEIA TIARA 93,75 9,38 85,00 25,50 46,00 13,80 90,00 27,00 75,67 B 

 

 

10 1811320080 ANDRE JONATA 100,00 10,00 85,00 25,50 34,00 10,20 90,00 27,00 72,70 B 

 

 

11 1811320081 SELDI SETIAWAN 100,00 10,00 85,00 25,50 46,00 13,80 90,00 27,00 76,30 B 

 

 

12 1811320082 ELISA ERKAFISANTI 93,75 9,38 85,00 25,50 31,00 9,30 90,00 27,00 71,17 B 

 

 

13 1811320083 VEIZI PRATAMA 93,75 9,38 85,00 25,50 44,00 13,20 90,00 27,00 75,08 B 

 

 

14 1811320084 DESSYLLA UTAMI PUTRI 93,75 9,38 85,00 25,50 44,00 13,20 90,00 27,00 75,08 B 

 

 

15 1811320085 EFRI YANSAH 100,00 10,00 85,00 25,50 28,00 8,40 90,00 27,00 70,90 B 

 

 

16 1811320086 DEKO ANDESKA PUTRA 93,75 9,38 85,00 25,50 67,00 20,10 90,00 27,00 81,97 A 

 

 

17 1811320088 NURSAFITRI 100,00 10,00 85,00 25,50 42,00 12,60 90,00 27,00 75,10 B 

 

 

18 1811320089 RIZKI BADRIANI UTAMI 100,00 10,00 85,00 25,50 7,00 2,10 90,00 27,00 64,60 C 

 

 

19 1811320091 APRIADI 93,75 9,38 85,00 25,50 68,00 20,40 90,00 27,00 82,28 A 

 

 

20 1811320092 ANGGRAINI AFRILIA 87,50 8,75 85,00 25,50 56,00 16,80 90,00 27,00 78,05 B 

 

 

21 1811320093 YULI PERMATA SARI 100,00 10,00 85,00 25,50 30,00 9,00 90,00 27,00 71,50 B 

 

 

22 1811320094 ABEB PRAMUSU 87,50 8,75 85,00 25,50 63,00 18,90 90,00 27,00 80,15 A 

 

 

23 1811320095 APRILITA SELVYA 100,00 10,00 85,00 25,50 42,00 12,60 90,00 27,00 75,10 B 

 

 

24 1811320096 RESTIE SELVIANDANI 100,00 10,00 85,00 25,50 88,00 26,40 90,00 27,00 88,90 A 

 

 

25 1811320098 NILA IRNAWATI 100,00 10,00 85,00 25,50 39,00 11,70 90,00 27,00 74,20 B 

 

 

26 1811320103 WAHYUNI NILA AGUSTIANA 100,00 10,00 85,00 25,50 22,00 6,60 90,00 27,00 69,10 C 
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